
 

Dane aktualne na dzień: 22-02-2026 05:53

Link do produktu: https://termix24.pl/zestaw-kluczy-imbusowych-trzpieniowych-torx-hf-tx-p-53511.html

  
ZESTAW KLUCZY
IMBUSOWYCH
TRZPIENIOWYCH TORX HF
TX

Cena 145,89 zł

Numer katalogowy W05024244001

Kod producenta 05024244001

Kod EAN 4013288104953

Producent WERA

Opis produktu
Dane techniczne:

Wymiar: 139x72x25 mm
Waga: 195 g
Kraj pochodzenia: CZ

967/9 TX HF 1 Zestaw kluczy trzpieniowych z funkcją przytrzymywania, BlackLaser, 9 cz

Klucz trzpieniowy do wkrętów z gniazdem TORX®
Z funkcją przytrzymywania wkrętów z gniazdem TORX®
BlackLaser zapewnia doskonałą ochronę antykorozyjną i długą żywotność
Oznaczenie rozmiarów umożliwia szybki dostęp do potrzebnych kluczy trzpieniowych
Odporny na zużycie materiał uchwytu gwarantuje długą żywotność

Zestaw zawiera:

9 szt. kluczy imbusowych trzpieniwych TORX HF TX:

05024160001
05024161001
05024162001
05024163001
05024164001
05024165001
05024166001
05024167001
05024168001

**

Zdjęcia poglądowe.
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